
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.181.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 8 marca 2012 r.

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny. 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach - p. Joannę Łącką do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy 

Piotr Oślizło

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A4B7479B-A7A9-48F9-916C-A5837426A626. Przyjety Strona 1 z 1




